
令和7年度 6月 行事予定
日 曜 学校行事 会議

教育実習（～6/13）

⑤⑥２年高校生みらいラボ講演

月曜授業

第１回避難訓練⑤⑥

３年進研マーク模試 (～8) 剣道県スポ

生成ＡＩ活用講座 部会（１）
　③④２年　⑤⑥３年
指導主事訪問 部会（２）
ＳＣ

学年部会 陸上東北大会

　ももさだ海岸清掃ボランティア①

短縮Ａ　新高祭準備（午後）

短縮Ａ　新高祭準備（午後）
高卒就職フェア
①水５ ②総探 ③④英検ＩＢＡ 企画会議
短縮Ａ 新高祭準備（午後）尿検査④
新高祭準備（終日）

新高祭（校内発表） 　　弓道・ソフト東北大会 　バドミントン東北大会

新高祭（一般公開） 第１回ＰＴＡ評議員会
ＰＴＡパパママヘラアイス販売

代休　　１・２年７月進研模試
２年進研進路マップ
環境美化週間（～２６） ６月職員会議

金曜授業
進路ガイダンス（２年）
特割Ａ
野球・総体壮行会
第１回定期考査１日目（～7/2） 卓球・剣道東北大会

第1回定期考査２日目

野球選手権開会式（7/10～22）、１学期終業式（7/18）、α出校日（22～24）、オープンスクール（25）

創立記念日(7/4)、夏季休業(7/22～8/20)

閉庁日(8/11～15)、２学期始業式(8/21)、校内球技大会(8/22～26)

デジタルインターンシップ

　　　サッカー東北大会　　　秋田県美術展覧会

8月の主な

行事予定

7月の主な

行事予定

※ＣＡ～キャリアアドバイザー、ＳＣ～スクールカウンセラー

29 日

30 月

27 金

28 土

25 水

26 木

23 月

24 火

21 土

22 日

19 木

20 金

17 火

18 水

16 月

14 土

15 日

12 木

13 金

10 火

11 水

8 日

9 月

3 火

6 金

7 土

4 水

5 木

大会その他

1 日

2 月


